DETAKTA Telefon: +49 (0) 40/529 547-0
Isolier- und Messtechnik GmbH & Co KG Telefax: +49 (0) 40/529 547-11
Hans-Böckler-Ring 19 E-Mail: info@detakta.de
D-22851 Norderstedt Home: www.detakta.de
Die genannten Werte sind Durchschnittswerte, die nicht für Spezifikationen herangezogen werden sollten. Seite 1/1
These values are average results and should not be used as specification. 13/09/17
Was gibt es bei …
Isolier-, Schutz- und Schrumpfschläuche  Elektrisch und thermisch isolierende Stoffe  Produktions-

DETAKTA Telefon: +49 (0) 40/529 547-0
Isolier- und Messtechnik GmbH & Co KG Telefax: +49 (0) 40/529 547-11
Hans-Böckler-Ring 19 E-Mail: info@detakta.de
D-22851 Norderstedt Home: www.detakta.de
Die genannten Werte sind Durchschnittswerte, die nicht für Spezifikationen herangezogen werden sollten. Seite 2/2
These values are average results and should not be used as specification. 15/10/19
Was gibt es bei …
Isolier-, Schutz- und Schrumpfschläuche  Elektrisch und thermisch isolierende Stoffe  Produktions-
hilfsmittel- und Zubehör  Kabel, Litzen und Wickeldrähte  Keramik Zemente  Wärmeleitfolien
Abmessungsübersicht
Type Id. (nominal)
bei Anlieferung (mm)
Id. (nominal)
nach Schrumpfung (mm)
VE (m)
DE-XSF125R120 12 6 noch nicht abschließend
definiert DE-XSF125R150 15 7,5
DE-XSF125R200 20 10
DE-XSF125R250 25 12,5
DE-XSF125R300 30 15
DE-XSF125R340 34 17
DE-XSF125R400 40 20
DE-XSF125R500 50 25
DE-XSF125R550 55 27,5
DE-XSF125R600 60 30
DE-XSF125R800 80 40
DE-XSF125R900 90 45
DE-XSF125R1000 100 50
DETAKTA Telefon: +49 (0) 40/529 547-0
Isolier- und Messtechnik GmbH & Co KG Telefax: +49 (0) 40/529 547-11
Hans-Böckler-Ring 19 E-Mail: info@detakta.de
D-22851 Norderstedt Home: www.detakta.de